[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ
 15.02.2024                                           № 149                           р.п. Каменоломни

Об информации прокурора Октябрьского района «О состоянии законности, правопорядка и практики прокурорского надзора за исполнением федерального законодательства на территории Октябрьского района за 2023 год»
Заслушав информацию прокурора Октябрьского района «О состоянии законности, правопорядка и практики прокурорского надзора за исполнением федерального законодательства на территории Октябрьского района за 2023 год» в соответствии с рекомендациями Законодательного Собрания Ростовской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьский район»
Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Принять информацию прокурора Октябрьского района «О состоянии законности, правопорядка и практики прокурорского надзора за исполнением федерального законодательства на территории Октябрьского района за 2023 год», к сведению (информация прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов -
      глава Октябрьского района                                                             Е.П.Луганцев